
PACHET PIESE AUTO

I.D.: 45503495

Data publicarii	06.04.20	Coduri CPV	34320000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.974,00 RON - 6.974,00 RON

Descriere: PACHET PIESE AUTO NUMAR DE REFERINTA: 132 PRET DE CATALOG: 6.974,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: PACHET COD SI DENUMIRE CPV: 34320000-6 Piese de schimb mecanice, altele decat motoare si piese de motoare (Rev.2) DESCRIERE: CONFORM COMANDA si adv 1138243. 1.Termoflot dac 10215-6bucx589lei=3534lei 2.Garnitura trompa planetara-20bucx9,4lei=188lei 3.Cap bara conic dr.mare-60bucx31lei=1860lei 4.Ventil comanda tip AS6101-5bucX273lei=1365lei 5.Monocontact stop frana-3bucx9lei=27lei TOTAL VALOARE FARA TVA-6974 lei
